
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 24/01/2023 BRACCO MARINA 260.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

2 24/01/2023 CANTONE MARIA 196.37 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

3 24/01/2023 GUIDO RIZZO CRISTINA 221.55 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

4 24/01/2023 ROSANO VINCENZO 415.05 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

5 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

6 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 395.40 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

7 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.60 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

8 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

9 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.56 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

10 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 389.19 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

11 24/01/2023 GATTI MARIA SILVIA 463.45 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

12 24/01/2023 SALSI MARINA 345.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

13 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

14 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 347.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

15 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

16 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

17 24/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 495.52 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

18 25/01/2023 ELIOCOLOR 85.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

19 25/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

20 25/01/2023 ELIOCOLOR 60.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

21 25/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

22 31/01/2023 CESCON NICCOLO' 198.83 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

23 06/02/2023 COMUNE DI REGGIO EMILIA 122.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 06/02/2023 WAVE APS 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

25 06/02/2023 I.I.S. "L. NOBILI" 1407.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

26 06/02/2023 I.I.S. "L. NOBILI" 1050.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

27 06/02/2023 INSTITUT PREVERT SARL 6237.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 06/02/2023 CULTURELABS EG 15662.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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29 06/02/2023 CALEFFI LUCA 125.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

30 06/02/2023 CARLESI SIMONA 150.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

31 06/02/2023 CUCCHI ANNAMARIA 41.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

32 06/02/2023 EZECHIA ANDREA 3.16 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 06/02/2023 FRANZONI LAURA 10.15 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

34 06/02/2023 GUIDETTI ANNALISA 230.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

35 06/02/2023 IORI MARZIA 106.10 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 06/02/2023 ISCA ALBERTO 0.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

37 06/02/2023 ROMANI STEFANO 12.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 06/02/2023 SALSI MARINA 2.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

39 06/02/2023 SANI ANNARITA 235.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

40 06/02/2023 TAGLIAZUCCHI DANIELA 95.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

41 06/02/2023 VILLA FRANCA 219.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

42 06/02/2023 VIOLI EMANUELA 5.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 06/02/2023 ZUELLI MARCO 14.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

44 06/02/2023 VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 4738.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 06/02/2023 VAL D'ENZA TOURS SNC DI REVERBERI FRANCO & C 1850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 06/02/2023 ITALWARE SRL 8901.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

48 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1958.22 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

49 06/02/2023 FANTINI NOLEGGIO BUS SRL 5272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50 06/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 527.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

51 07/02/2023 ITALWARE SRL 7960.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

52 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1751.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

53 07/02/2023 ITALWARE SRL 12895.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

54 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2836.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

55 07/02/2023 COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. S.A.S. 380.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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56 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

57 07/02/2023 IREN AMBIENTE S.p.A. 138.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

58 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

59 07/02/2023 SARABANDA SNC DI DONADELLI DANIELE 80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

60 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

61 07/02/2023 RUOZZI SONIA 54.20 06|02|001 - IMPOSTE E TASSE/Tassa di rimozione rifiuti solidi urbani

62 07/02/2023 LEGATORIA EX CAGLIARI SNC 70.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

63 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

64 07/02/2023 QUINN JOSEPH 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

65 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 07/02/2023 FERTEC  DI CARLETTI S.  C. SNC 633.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

68 07/02/2023 CENTRO DI MEDICINA S.P.A 187.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

69 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

70 07/02/2023 DE GIORGIS LUCIA 4.90 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

71 08/02/2023 ARUBA S.p.A. 45.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

72 08/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.12 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

73 11/02/2023 CASCONE MARIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

74 13/02/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1019.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

75 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 224.18 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

76 13/02/2023 OBIETTIVO TURISMO SRL 4230.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 13/02/2023 OBIETTIVO TURISMO SRL 6400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 13/02/2023 OBIETTIVO TURISMO SRL 9660.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 13/02/2023 COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. S.A.S. 1480.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

80 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 325.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

81 13/02/2023 MEDIASOFT S.N.C. DI A. SCARABELLI 180.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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82 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

83 13/02/2023 VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 4760.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 13/02/2023 ING. O. FIORENTINI S.P.A. 232.59 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

85 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.17 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

86 13/02/2023 TURISMO SOSTENIBILE SRL 3300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 20/02/2023 VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 4400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 20/02/2023 TRENITALIA TPER SCARL 203.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 20/02/2023 GAREL SRL 73.77 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

91 20/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.23 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

92 22/02/2023 COOPSERVICE S. Coop. p. A. 434.34 03|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa -
esperto

93 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.55 03|01|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza direzionale ed organizzativa -
esperto

94 22/02/2023 RUOZZI SONIA 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

95 22/02/2023 GT SRL 60.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

96 22/02/2023 GT SRL 2000.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

97 22/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 41.75 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

98 22/02/2023 AZ. SPEC. FARM. COMUNALI RIUNITE 241.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

99 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

100 22/02/2023 ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP. ARL 4180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 22/02/2023 OBIETTIVO TURISMO SRL 6600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 23/02/2023 Olivetti S.p.A. 473.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

103 23/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.06 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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104 23/02/2023 Olivetti S.p.A. 166.80 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

105 23/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

106 23/02/2023 ITALIA 3B SCIENTIFIC S.R.L. 857.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

107 23/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.54 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

108 23/02/2023 MALAVOLTI SNC DI MALAVOLTI LIANA & C. 183.60 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

109 23/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.39 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

110 23/02/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 79.20 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

111 27/02/2023 APRI SRLS 192.31 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

112 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.69 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

113 27/02/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 114.75 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

114 27/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.25 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

115 27/02/2023 ASSOCIAZIONE KANGOUROU ITALIA 154.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

116 27/02/2023 ROMANI STEFANO 48.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

117 03/03/2023 I.I.S. "L. NOBILI" 882.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

118 03/03/2023 ICOLORS SRL 68.36 04|04|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Infrastrutture idrauliche

119 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.04 04|04|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Infrastrutture idrauliche

120 10/03/2023 SERA SECURITY SYSTEM SRL 341.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

121 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.02 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

122 10/03/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 3866.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

123 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 850.61 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

124 10/03/2023 CREA 3D S.R.L. 5212.60 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

125 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1146.77 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

126 10/03/2023 TRENITALIA S.p.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 223.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 10/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 13/03/2023 CESCON NICCOLO' 79.05 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

129 20/03/2023 GARIMBERTI MORENA 120.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

130 22/03/2023 VACONDIO MARCELLO 543.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

131 22/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

132 28/03/2023 ANGIANI GIULIO 12.44 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero
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133 28/03/2023 ARMANI ANTONELLA 147.55 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

134 28/03/2023 BOSATRA SAMANTA 214.53 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

135 28/03/2023 CALEFFI LUCA 259.80 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

136 28/03/2023 CATTANI BARBARA 52.64 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

137 28/03/2023 FINISTRELLA SALVO 111.94 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

138 28/03/2023 GADDI MATTEO 80.37 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

139 28/03/2023 MACCHITELLA FABIO 96.74 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

140 28/03/2023 MARRONE SERGIO 165.64 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

141 28/03/2023 PRANDI FEDERICA 239.48 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

142 28/03/2023 REGGIANI DANILO 142.90 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

143 28/03/2023 RUOZZI SONIA 326.10 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

144 28/03/2023 SANI ANNARITA 255.91 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

145 28/03/2023 SEMEGHINI PAOLA 259.74 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

146 28/03/2023 TAGLIAZUCCHI DANIELA 193.46 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

147 28/03/2023 VIOLI EMANUELA 126.95 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

148 28/03/2023 ZUELLI MARCO 259.80 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

149 28/03/2023 ANGIANI GIULIO 30.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

150 28/03/2023 SALA GIUSEPPINA 915.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 29/03/2023 CAMERA COMMERCIO IND. ART.E AGRI 15.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

152 29/03/2023 VAL D'ENZA TOURS SNC DI REVERBERI FRANCO & C 2200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 29/03/2023 ELI srl 1506.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

154 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 331.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 29/03/2023 LABOSPACE S.R.L. 8474.20 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

156 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1864.32 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

157 29/03/2023 VAL D'ENZA VIAGGI SNC DI SAVINI E REVERBERI 22050.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 29/03/2023 AGENZIA VIAGGI FONTANA NEL MONDO DI AUTOSERVIZI
FONTANA SRL

14028.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 29/03/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 79.20 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

160 29/03/2023 Anna Beatrice Bertolino 160.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 29/03/2023 LA CONTABILE S.P.A. 868.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

162 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 191.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

163 29/03/2023 SERGIO ANGELICA 77.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

164 29/03/2023 GATTI MARIA SILVIA 25.70 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

165 30/03/2023 ROSSI ANGELA 245.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

166 30/03/2023 IBIS FIRENZE NORD AEROPORTO - ACCOR HOSPITALITY
ITALIA SRL

487.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 03/04/2023
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